



	<b><i>Kommissorium for Aktivitets- &amp; Udviklingskomitéen</i></b> <b><i>Danmarks Jægerforbund Kreds 2</i></b>
<b>Formål</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Drøftelser af ideer og forslag, til at styrke samarbejdet og gavne jagtforeningerne og med samtidig fokus på medlemsrekruttering i kreds 2.</li> <li>• Tilbyde individuel hjælp til Jægerråd og Foreninger for derved at skabe samarbejde på tværs af organisationen med vægten lagt på jagten og jægerne.</li> <li>• Øge samarbejdet, fællesskabet og fællesskabsfølelsen i hele kredsen.</li> <li>• Støtte og udvikle aktiviteter for Medlemmerne, Foreningerne, Jægerrådene i kredsen.</li> </ul>
<b>Beskrivelse af udvalgets opgaver</b>	<p>Udvalget er medvirkende til:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Udarbejde en frivillighedspolitik for kreds 2,</li> <li>• Medvirke til at kunne tiltrække, fastholde og udvikle de mange der gør en indsats for jagtens sag i kredsen,</li> <li>• Udvalget skal forsøge at støtte gennemførelsen af de forslag, Medlemmerne, Foreningerne, Jægerrådene samt egne ideer og forslag som udvalget har udarbejdet hørende under udvalgets formål.</li> </ul>
<b>Medlemmer af udvalget</b>	<p>Udvalget består af medlemmer der har gennemført DJ-lederuddannelse-, medlemmer fra lokalforeninger- samt medlemmer fra kredsbestyrelsen i Kreds 2 . Formand for komitéen udpeges af kredsbestyrelsen.</p>
<b>Økonomi</b>	<p>Udvalget har mulighed for at søge økonomisk støtte ved Kreds 2 ekstraordinære støtte pulje. Rammen for den økonomiske støtte bevilges løbende i forhold til de aktiviteter som komitéen iværksætter i samråd med kredsbestyrelsen. Budgetlægning for udvalgets indsatser og møder følger processen for Kredsen's samlede budgetlægning.</p>
<b>Reference</b>	<p>Nedsættelse af udvalget blev besluttet på kredsbestyrelsesmøde den 09. juni 2020. Udvalgets Kommissorie godkendt af Kredsbestyrelsen den 07. oktober 2020.</p>
<b>Formelle krav</b>	<p>Udbrede kendskabet til jægerens rolle i den gode formidling af jagten og naturforvaltning i relation til DJ- natursyn og med fokus på medlemsrekruttering.</p>
<b>Hvem refererer udvalget til?</b>	<p>Udvalget refererer til: Kredsbestyrelsen Kreds 2 Udvalget afrapporterer til: Kredsbestyrelsen Kreds 2</p>
<b>Slutdato</b>	<p>Udvalget er nedsat som et ADHOC-udvalg uden fastsat tidsramme.</p>